[image: герб новый.jpg]

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я      В О Л О Д А Р С К О Г О    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О    О К Р У Г А
   Н  И  Ж  Е  Г  О  Р  О  Д  С  К  О  Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от  01.06.2023 г.                                                                                              №1467

О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района от 31.01.2020 г. № 160 «О создании  межведомственной комиссии Володарского муниципального района Нижегородской области по вопросам предоставления адресной государственной социальной помощи на основании социального контракта»

В соответствии с Федеральным законом от  17 июля 1999  г.  №178-ФЗ  «О государственной социальной  помощи», Законом Нижегородской  области от 08 января 2004  г.  № 1-З «Об  адресной государственной  социальной поддержке малоимущих  семей  или  малоимущих  одиноко  проживающих граждан в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 21.01.2020 года № 54 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 12.02.2004 года № 27», в целях предоставления адресной государственной социальной помощи  на основании социального  контракта, администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области, постановляет:
1. Внести в постановление администрации Володарского  муниципального района Нижегородской  области от 31.01.2020 г. № 160  «О создании межведомственной комиссии Володарского муниципального района Нижегородской области по вопросам предоставления адресной государственной социальной помощи на основании социального контракта» следующие изменения, а именно:
Внести в состав комиссии:
Андрееву С. А. - начальника управления экономического развития администрации Володарского муниципального округа.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                 А.Б. Захаров
image1.jpeg
%R

— —